THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ phá mở khóa, tháo dỡ, bốc xếp,
vận chuyển, cẩu xe, cho thuê kho bãi bảo quản tài sản, bãi giữ xe, quay

phim, ghi hình

Căn cứ Bản án số số 494/2025/DSPT ngày 09 tháng 05 năm 2025 của Tòa

án nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Bản án số 309/2024/DSST ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Toà án

nhân dân huyện Hóc Môn (sau sáp nhập là Toà án nhân dân Khu vực 8), Thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 13322/QĐ-THADS ngày 08 tháng 9 năm

2025 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo về việc tham gia dự thầu cung cấp dịch vụ phá mở

khóa, tháo dỡ, bốc xếp, vận chuyển,cẩu xe cho thuê kho bãi bảo quản tài sản,

quay phim, ghi hình số 6290/THADS.KV7-NV ngày 25 tháng 02 năm 2026 của

Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân sự Khu vực

7).

Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân sự

Khu vực 7) thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ phá mở khóa,

tháo dỡ, bốc xếp, vận chuyển, cẩu xe, cho thuê kho bãi bảo quản tài sản, bãi giữ

xe quay phim, ghi hình như sau:

Hết thời hạn đăng ký nộp hồ sơ theo Thông báo về việc tham gia dự thầu

cung cấp dịch vụ phá mở khóa, tháo dỡ, bốc xếp, vận chuyển,cẩu xe cho thuê kho

bãi bảo quản tài sản, quay phim, ghi hình số 6290/THADS.KV7-NV ngày 25

tháng 02 năm 2026 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi

hành án dân sự Khu vực 7 thì Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng

Thi hành án dân sự Khu vực 7) nhận được hồ sơ đăng ký tham gia cung cấp dịch

vụ của Công ty TNHH TMDV Vận Tải Kho Bãi Đông Nam và Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ Vận tải Kho bãi Miền Nam.

Sau khi xem xét hồ sơ, đối chiếu với các tiêu chí theo yêu cầu, Thi hành án

dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7) lựa chọn

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#fo:669|r:p_001_r_003|h:100|#
#fo:338|r:p_001_r_003|h:100|#

V/v: thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung
cấp dịch vụ

2

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vận tải Kho bãi Miền Nam để ký kết Hợp

đồng cung cấp dịch vụ như trên.

Đề nghị Công ty TNHH TMDV Vận Tải Kho Bãi Miền Nam liên hệ Thi

hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7) -

Chấp hành viên Nguyễn Thị Thanh Loan để thực hiện các thủ tục ký hợp đồng

dịch vụ theo quy định.

Vậy, Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân

sự Khu vực 7) thông báo để các đơn vị có tên trên được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN
#ids:130|r:p_001_r_003|h:100|# #ids:376|r:p_001_r_002|h:100|#

NGUYỄN THỊ THANH LOAN

	facc82fee87746358a84a8b7e131ef1b: Số: 8676/THADS.KV7-NV
	38ffdfbe67994d7ebaffdde555e51540: Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 03 năm 2026
		2026-03-10T07:30:06+0700
	Đồng ý ký

		2026-03-10T08:25:20+0700
	Đồng ý ký